Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

DCCCXIII. Otto Schenk von Schenkendorf überträgt die vorstehende
Vollmacht vom 21. October 1346 auf einen Andern, am 30. November
1346.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](#)

DCCCXIII. Otto Schenk von Schenkendorf überträgt die vorstehende Vollmacht vom
21. October 1346 auf einen Andern, am 30. November 1346.

Omnibus presens scriptum cernentibus, Otto Skenk, dominus de Skenkendorf,
Salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi, quod nos venerabilem in Christo domi-
num, dominum Henricum Tusmer, magistrum Christi militie in Prussia, pro du-
centis marcis puri argenti, quas idem venerabilis dominus Henricus nobis sub pondere
Coloniensi ex parte illustris principis domini Woldemari, Dei gratia Danorum Slavo-
rumque Regis, exponere et soluere acceptauit, quas si memoratus dominus Henricus
Dusmer latori presentium viro honesto Klakesan Jure nomine nostro persoluerit, pro preli-
bato domino Woldemaro, Rege Dacie, et pro nobis ipsis quitum dimittimus penitus et
facimus excusatum per prelentes. In cujus rei testimonium sigillum nostrum duximus appo-
nendum, sub anno domini M. CCC. XLVI, in die beati Andree Apostoli.

Aus der Dreger'schen handschriftlichen Urkunden-Sammlung.

DCCCXIV. Markgraf Ludwig ersucht den Hochmeister von Preußen, seinen Gesandten von den
Kaufgeldern wegen des Herzogthumes Estland 4000 Mark, und falls der Markgraf verhindert
sein möchte, diesen Winter selbst nach Preußen zu kommen, auch die noch übrigen 2000 Mark
auszuzahlen, am 4. Dezember 1346.

Magnifico et religioso viro, fratri Henrico Dusmer, ordinis beate Marie do-
mus Theuthonicorum Jherosolimitane magistro generali, deuoto sibi sincere
dilecto, Ludewicus, Dei gratia Brandenburgensis et Lusacie marchio, Comes
palatinus Reni, Bauarie et Karinthie Dux, sacri Romani Imperii archicamerarius, Tyrolis et
Goricie comes, Aquilegiensis, Tridentinensis et Brixniensis ecclesiarum aduocatus, nec non
civitatum Belluni et Veltri ac vallis Kadubii dominus generalis, Complacentie quantum poterit
et honoris. Decreuimus vobis litteras renunciationum dominorum Regis Woldemari Da-
norum, domini et progenitoris nostri karissimi, domini Ludowici Romanorum Impera-
toris, et etiam nostras super venditione terre Reualie, per strenuos viros et milites Ber-
toldum de Ebenhusen, coquine nostre magistrum, et Conradum de Weiden-
burg, familiarem Burggravii Johannis de Nurenberg, auunculi nostri dilectissimi,
transmittere et dirigimus per presentes: Magnificentiam vestram omni, qua possumus, diligentia
studiosius requirentes, quatenus prenotatis Bertoldo et Conrado, militibus, cuilibet diui-
sim duo milia marcarum argenti puri vel equalem valorem florenorum, sicut in placitis nostris
vtrobique conceptum est, nostri nomine detis et sine dilatione qualibet statim vivilis presentibus
presentetis. Et si nos personaliter Prussiam, ad quam tamen ista hyeme aliis nostris nego-
ciis non obstantibus, gressus nostros Deo annuente dirigere proponimus, venire non contin-
geret; extunc secundum informationem et tractatum Bertoldi, magistri coquine nostre